
EHL
抗ウイルス・抗菌メラミン化粧板仕様

W×D×H   品番 税抜価格

900×900×580・640・700 EHL-0909K-□□ ¥118,100

1200×750×580・640・700 EHL-1275K-□□ ¥127,100

1200×900×580・640・700 EHL-1290K-□□ ¥129,200

1500×750×580・640・700 EHL-1575K-□□ ¥134,900

1500×900×580・640・700 EHL-1590K-□□ ¥136,600

1800×750×580・640・700 EHL-1875K-□□ ¥138,800

1800×900×580・640・700 EHL-1890K-□□ ¥140,900

［角型］

W×D×H   品番 税抜価格

1800×900×580・640・700 EHL-1890R-□□ ¥146,300

［楕円型］

W×D×H   品番 税抜価格

900φ×580・640・700 EHL-900R-□□ ¥117,800

1200φ×580・640・700 EHL-1200R-□□ ¥137,600

［丸型］

アジャスターをストッパー付キャスターに交換することが可能です。
詳細はお問い合せください。

キャスターとアジャスターを同一高さに設
定していますのでそのままの高さで交換
が可能です。

オプション

［共通仕様］

●天板／表面材：抗ウイルス・抗菌メラミン化粧板 エッジ：ソフトエッジ巻 28mm厚
●脚部／スチールパイプ（φ60.5） 焼付塗装（ホワイト） アジャスター付
●組立式

1800

1120 620

9001200・1500・1800

51
0・
57
0・
63
0

51
0・
57
0・
63
0

51
0・
57
0・
63
0

58
0・
64
0・
70
0

58
0・
64
0・
70
0

58
0・
64
0・
70
0

970・1270・1570

750・900

550・700 470・670

900φ・1200φ

［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。

VN ナチュラル VW ホワイト

〈耐指紋〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。

〈抗ウイルス・抗菌〉〈抗ウイルス・抗菌〉
〈耐指紋〉

EHL-18９0K-VN EHL-1590K-VW

EHL-1890R-VN

グリーン購入法適合品　※価格は本体価格（税抜）です。　※サイズオーダー・カラーオーダー承ります。

【ご注意】
・抗ウイルス加工は、病気の治療や予防を目的とするものではありません。
・本製品は表面に付着した特定ウイルスの数を減少させますが、
 感染予防を保証するものではありません。

■ラチェット式高さ調節

テーブルの高さを、H580・H640・H700の3段階60mmピッ
チで高さ調節可能です。

（高さ確認の目盛り付）

天板表面は抗ウイルス・抗菌仕様。
衛生的な空間づくりに役立ちます。


